## O R E M V S.

**D**Ex Patrām nōstrum, Deus vni-  
uersæ Conditor veritatis, te, sup-  
lices exoramus, ut hunc famulum tu-  
um N. respicere digneris propitius, &  
hoc primum pabulum salis gustantem,  
non diutius esurire permittas, quòmi-  
nus cibo expleatur cælesti, quatenus  
sit semper spiritu seruens, spe gaudēs,  
tuo semper nomini seruiens. Perduc  
eum Domine quæsumus, ad nouæ re-  
generationis lauacrum, vt cum fidelis-  
sus tuis præmissionum tuarum, æter-  
na præmia consequi mereatur. Per  
Christum Dominū nostrum, & Amen.

**E**xorcizo te immunde spirit⁹ in no-

mīne

mine Patris **¶** & Filij, **¶** & Spiritus sancti **¶** vt exeras, & recedas ab hoc famulo Dei N. Ipse enim tibi imperat, maledicte, damnate, qui pedibus super mare ambulauit, & Petro mergenti dexteram porrexit.

Ergo maledicte diabole, recognosce sententiam tuam, & da honorem Deo viuo & vero, da honorem IEsu Christo Filio eius, & Spiritui Sancto, & recede ab hoc famulo Dei. N. quia istum sibi Deus & Dominus noster IEsus Christus ad suam sanctam gratiam & benedictionem, fontemque Baptismatis vocare dignatus est.

Hic pollice in fronte signat infantem dicens.

Et hoc signū sanctæ Crucis **¶** quod nos fronti eius damus, tu maledicte diabole nunquam audeas violare. Per eundem Christum Dominum nostrum  
¶ Amen.

Mox

Mox imponit manum super caput infantis,  
& dicit.

## O R E M V S.

**A**eternam ac iustissimam pietatem tuam deprecor, Domine sancte Pater omnipotens, æterne Deus, auctor luminis & veritatis, super hunc famulum tuum N. vt digneris eum, illuminare intelligentię tuę: munda eum & sanctifica: da ei scientiam veram, vt dignus gratia Baptismi tui effectus, teneat firmam spem, consilium rectum, doctrinam sanctam. Per Christum Dominū nostrum, & Amen.

Postea Sacerdos imponit extremam partem stola super infantem, & introducit eum in Ecclesiam diccas.

**N** Ingredere in Templum Dei, vt habeas partem cum Christo in vitam æternam, & Amen.

Cum

Cum fuerint Ecclesiam ingressi, Sacerdos procedens ad Fontem cum Susceptoribus clara voce dicit.

Credo in Deum, ( integrum ) & Pater noster. &c.

Ac deinde, antequam accedat ad Baptisterium dicat.

### EX ORCIS MVS.

**E**xorcizo te omnis spiritus immunde,  
In nomine Dei Patris Omnipotens,  
tis, ✕ & in nomine IESV Christi filij eius  
Dominii & Iudicis nostri, ✕ & in virtute  
Spiritus sancti, ✕ vt discedas ab  
hoc plasmate Dei N. quod Dominus  
noster ad templum sanctum suum vo-  
care dignatus est, vt fiat templum Dei  
viui, & Spiritus sanctus habitet in eo,  
Per eundem Christum Dominum no-  
strum, qui venturus est iudicare viuos